СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

16.04.2015 № 46/15

О протесте Бутырской межрайонной

прокуратуры города Москвы

от 23.03.2015 № 417п-2015

          Рассмотрев протест Бутырской межрайонной прокуратуры

города Москвы от 23.03.2015 № 417п-2015 на решение Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 26.02.2015 № 24/15 « Об утверждении

Положения о Молодежной общественной палате при Совете депутатов

муниципального округа Отрадное», Совет депутатов муниципального

округа Отрадное решил:

1. Протест Бутырской межрайонной прокуратуры города Москвы от

23.03.2015 № 417п-2015 удовлетворить.

2. Решение Совета депутатов муниципального округа Отрадное

от 23.03.2015 № 417п-2015 на решение Совета депутатов муниципального

округа Отрадное от 26.02.2015 № 24/15 « Об утверждении Положения о

Молодежной общественной палате при Совете депутатов муниципального

округа Отрадное» отменить.

3. Главе муниципального округа Отрадное Горюшкиной Е.И.

направить копию настоящего решения в Бутырскую межрайонную прокуратуру

города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное в городе Москве Е.И.Горюшкину.

Глава муниципального округа                                                         Е.И. Горюшкина